Nom. רחב latius, amplius: Plur. רחבים lati.  
Foem. רחבה lata: & abstractè, latitudo. Job.  
30. Sicut eruptio רחב lata venient. Prov. 28. רחב  
לatus anima excitabit litem. Lxx. & ἀσάτης  
insatiabilis. Pl. 101. v. 5. Elatum oculis ורחב לבב  
& elatum corde, ipsum non feram: superbū, tu-  
midum. Esa. 33. v. 21. Fluvij רחבי ימים lati ma-  
nibus: spaciosi. Esa. 22. Ad terram רחבת ימים  
latam manibus: spaciosam & amplam. Lxx.  
ἀμείρηται. Pl. 119. in Vav: Et ambulabo ברחבה  
in latitudine; aut in lata via.

רחב latitudo, relaxatio, consolatio. i. Reg. 4.  
Et dedit Deus sapientiam Salomoni, & intelligen-

tiam multam valde, & ורחב לב, & latitudinem cor-  
dis: ut intelligeret omnia verba sapientie.  
רחב idem: Plur. רחבים latitudines.

רחב idem: Plur. רחבים latitudines. Psal.  
18. Et eduxit me למרחב in latitudinem. Habac.  
1. Ambulans ארץ למרחבי ארץ super latitudinibus  
terra.

רחב platea, à latitudine, ut Græcis πλα-  
τεία via lata & ampla: Plural. רחובות, Chald.  
רחובין, Foem. רחובין platea. Genes. 19. ברחוב,  
Targ. ברחובא in platea pernoctabimus: in pla-  
tea sc. urbis. Jud. 19. ברחוב in platea ne perno-  
ctes. Eo tempore in omnibus urbibus ut  
plurimum erat locus pernoctandi pro  
viatoribus paratus: hospitium. Zach. 8. v. 5.  
& רחובות העיר & platea urbis implebuntur pueris  
& puellis, ludentibus ברחובותיה in plateis ejus.

Propriè רחובות Rehoboth, nunc רחבה, urbs  
juxta Euphratem fluvium sita, maxima  
& pulcerrima, undiq; muris cincta, appri-  
meq; munita, pulcerrimis hortorum &  
paradisorum suburbanis instructa: Ben-  
jamin in Itinerario. Gen. 10. v. 11. Et adifica-  
vit Nimiven, & רחבת עיר, Targ. רחובות קרתא,  
Lxx. πόλις ῥεβόθ Rehoboth urbem. Hier. Et  
plateas civitatis. Accepit appellativè, רחובות  
platea. Gen. 36. v. 37. מרחבת הענר de Rehoboth  
fluvij. Targ. מרחבת העל פרת de Rehoboth, que  
est juxta Euphratem. Lxx. & πόλις ῥεβόθ  
πόταμον de Rooboth, que apud fluvium. Item, no-  
men putei. Gen. 26. vers. 22. Et vocavit nomen  
ejus רחובות Rehoboth, & dicebat, quia nunc  
הרחיב dilatavit Dominus nobis.

רחב Rahab, cauponaria, quæ viatores  
precio accipiebat, & exploratores hospiti-  
o excepit: Jos. 2. v. 1. Et cum patre, ma-  
tre, fratribus & omnibus suis servata fuit:  
Jos. 6. v. 17, & 23. Et habitavit inter Israë-  
litas, facta profelyta. Ibid. Talmudici tra-  
dunt eam nupsisse Josuæ. Sed Matthæus  
in genealogia Christi, facit eam uxorem  
Salmah, patris Boaz. Id in Veteri Testa-  
mento non habetur. i. Par. 2. & Ruth. 4.  
tantum scribitur: Amminadab genuit Nahson,  
principem filiorum Juda, & Nahson genuit שלמה  
Salma, & Salma genuit Boaz. Nahson fuit u-  
nus egressorum ex Ægypto. Numer. 2.  
vers. 3. Et dux filiorum Juda Nahson, filius Am-  
minadab. ejus igitur filius שלמה Salma, vel  
שלמון Salmon (utroq; enim modo scribunt  
Hebræi) fuit unus terram promissam in-  
gressorum. Et fieri potuit, ut Rahab ux-  
orem duxerit. Id quod Matthæus ex Caba-  
la seu patrum traditione habuit. Lucas  
cap. 3. nullam ejus facit mentionem.